
 1 

UCHWAŁA Nr  XXV / 219 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 20 października  2016 r.  

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) w związku z pismami Ministerstwa 

Finansów znak: ST5.4750.342.2016.5g z dnia 15 lipca 2016r., ST5.4750.343.2016.6g z dnia 25 

lipca 2016r. oraz ST5.4750.352.2016.15g z dnia 9 sierpnia 2016r. 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XVI/135/16 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 stycznia 2016r. - uchwała 

budżetowa Miasta Sanoka na rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr XVII/139/16 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 16 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 32/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 

2016r., Zarządzeniem Nr 40/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 15 marca 2016r., 

Zarządzeniem Nr 47/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 22 marca 2016r., Zarządzeniem  

Nr 55/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2016r., Uchwałą Nr XIX/155/16 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 19 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr 67/2016 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 28 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr 80/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 18 maja 

2016r., Uchwałą Nr XX/167/16 Rady Miasta Sanoka z dnia 31 maja 2016r., Zarządzeniem  

Nr 87/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 111/2016 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2016r., Uchwałą Nr XXII/182/16 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 5 lipca 2016r., Zarządzeniem Nr 124/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 15 

lipca 2016r., Zarządzeniem Nr 133/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2016r., 

Zarządzeniem Nr 153/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2016r. oraz 

Zarządzeniem Nr 170/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2016r. dokonuje się 

następujących zmian: 
 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych 134.804.418,01 zł. zastępuje się kwotą  

135.147.131,01 zł. 

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych 132.000.027,93 zł. zastępuje się kwotą  

132.342.740,93 zł. 

 



 2 

3. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 342.713 zł. 

 

758   Różne rozliczenia 301.913,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

301.913,00 

   dochody bieżące, w tym: 301.913,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 301.913,00 

 

852   Pomoc społeczna 33.000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 22.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 22.000,00 

  0830 Wpływy z usług – wpływy z tytułu odpłatności za 
pobyt podopiecznych w domach pomocy 
społecznej 

22.000,00 

 85211  Świadczenia wychowawcze 500,00 

   dochody bieżące, w tym: 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek – odsetki od 
nienależnie pobranych świadczeń z tytułu pomocy 
społecznej 

500,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

10.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 10.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów – zwrot przez 
podopiecznych nienależnie pobranych świadczeń 

10.000,00 

 85295  Pozostała działalność 500,00 

   dochody bieżące, w tym: 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów – zwrot przez 
podopiecznych nienależnie pobranych świadczeń 

500,00 

 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

7.800,00 

 85305  Żłobki 7.800,00 

   dochody bieżące, w tym: 7.800,00 

  0830 Wpływy z usług – opłata za uczęszczanie dzieci do 
żłobków 

7.800,00 

 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  342.713 zł. 

 

801   Oświata i wychowanie 301.913,00 

 80101  Szkoły podstawowe 284.363,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 284.363,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 284.363,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 246.909,00 



 3 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246.909,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

37.454,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.454,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek 12.000,00 

 80110  Gimnazja 17.550,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 17.550,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17.550,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

17.550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.550,00 

 

852   Pomoc społeczna 33.000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 22.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 22.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:  

   - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

22.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

22.000,00 

 85211  Świadczenia wychowawcze 500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 500,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

500,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

500,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

10.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 10.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

10.000,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

10.000,00 

 85295  Pozostała działalność 500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 500,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 500,00 



 4 

   - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

500,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

500,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

7.800,00 

 85305  Żłobki 7.800,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 7.800,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7.800,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

7.800,00 

  4220 Zakup środków żywności 7.800,00 

 

5. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

a) zmniejszenia:                            82.368 zł. 

801   Oświata i wychowanie 82.368,00 

 80106  Inne formy wychowania pozaszkolnego 82.368,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym; 82.368,00 

   1. dotacje na zadania bieżące 82.368,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

82.368,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                         82.368 zł. 

801   Oświata i wychowanie 82.368,00 

 80104  Przedszkola 82.368,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym; 82.368,00 

   1. dotacje na zadania bieżące 82.368,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

82.368,00 

 

6. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej: 

a) zmniejsza się: 

II Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych, 
w tym: 

 82.368,00 

 - dotacje podmiotowe  82.368,00 



 5 

1 Przedszkole Niepubliczne 
„Pomysłowy Przedszkolaczek” 

prowadzenie przedszkola 
niepublicznego 

82.368,00 

 

b) zwiększa się: 

II Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych, 
w tym: 

 82.3368,00 

 - dotacje podmiotowe  82.368,00 

1 Ochronka Błogosławionego 
Edmunda Bojanowskiego  

prowadzenie przedszkola 
niepublicznego 

10.000,00 

2 Przedszkole Niepubliczne 
„Akademia Małego Geniusza” 

prowadzenie przedszkola 
niepublicznego 

72.368,00 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący  
Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 


